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VÅRT AMERIKA ? Konvoj till Kuba

	VÅRT AMERIKA ? Konvoj till Kuba

?Det amerikanska presidentdekretet om Kuba [som hindrar landet från tillgång till drivmedel, olja och gas] utgör ett allvarligt brott

mot internationell rätt och ett stort hot mot en demokratisk och rättvis internationell ordning.? ? FN-experter, februari 2026

Vi mobiliserar till Kuba, för att leverera livsviktigt humanitärt bistånd till landets befolkning. Trump-administrationen kväver ön,

genom att strypa tillgången till bränsle, flygförbindelser och livsnödvändiga förnödenheter.

 

 

?Det finns ett embargo. Det finns ingen olja. Det finns inga pengar. Det finns ingenting?, skryter Trump ombord på Air Force One

den 16 februari.

Konsekvenserna av USA:s belägring är dödliga, för nyfödda och föräldrar, för äldre och sjuka. ?Intensivvårdsavdelningar och

akutmottagningar är i fara, liksom produktion, leverans och lagring av läkemedel?, varnade FN:s högkommissarie för mänskliga

rättigheter.

Det är därför vi förbereder Nuestra América-konvojen till Kuba, som mobiliseras via luft, land och hav i solidaritet med det

kubanska folket. Sedan starten har vi överväldigats av stödet från samhällen över hela världen som är fast beslutna att bryta den

brottsliga amerikanska blockaden.

Nu välkomnar vi dem till detta historiska uppdrag, och utökar koalitionen från en flottilj till en global konvoj som kommer att

samlas i Havanna den 21 mars 2026.

Det finns ingen tid att förlora, eftersom Trump-administrationen trappar upp sitt angrepp på ön och sin kampanj för att isolera dess

folk.

Så anslut dig till oss i Havanna, och stöd våra ansträngningar att säkra livsviktigt bistånd till hem, sjukhus, skolor och familjer i nöd.

Tillsammans kan vi bryta belägringen, rädda liv och stå upp för den kubanska självbestämmanderätten.

Strategiska partners, bland andra: MediCuba, US Peace Council, National Lawyers Guild, International Association of Democratic

Lawyers, Global Health Partners, People´s Health Movement

Deltagande bland andra: IFCO Pastors for Peace, Progressive International, Codepink

https://nuestraamericaconvoy.org/

Flottiljen "Vårt Amerika" bryter blockaden!
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?Flotilla Nuestra América? förbereder sig för att bryta den amerikanska blockaden och leverera humanitär hjälp till Kuba den 21

mars. Den ska bryta den amerikanska blockaden genom en konvoj som kombinerar sjö-, flyg- och landtransporter från olika platser i

Karibien. Initiativet, som organiseras av en internationell koalition av sociala rörelser, fackföreningar, humanitära organisationer och

offentliga personer, syftar till att utmana USA:s blockad samtidigt som det levererar mat, mediciner och förnödenheter till den

kubanska befolkningen.

Vad är ?Flotilla Nuestra América??

?Flotilla Nuestra América? skapades som en maritim mission, inspirerad av flottiljerna till Gaza, för att använda mobiliseringen till

sjöss som ett verktyg för politisk påtryckning och solidaritet. Under sin utveckling blev den en konvoj bestående av fartyg, flygplan

och lastbilar, med målet att kringgå de olika restriktionerna och säkerställa att det humanitära biståndet når Havanna den 21 mars

2026.

Organisatörerna, däribland Internacional Progresista och ett nätverk bestående av aktivister och vänsterorganisationer, hävdar att

USA:s blockad innebär en ?kollektiv bestraffning? av det kubanska folket, baserad på bränslebrist, långvariga strömavbrott och en

kris inom hälso- och sjukvården. Ur detta perspektiv är flottan inte bara en leveransoperation, utan också en symbolisk och politisk

handling för att synliggöra vad de anser vara en kränkning av de mänskliga rättigheterna från Donald Trumps administration.

Enligt uttalanden från organisationen kommer konvojen att transportera livsmedel och förnödenheter, såsom läkemedel, medicinsk

utrustning och nödvändiga varor, i syfte att lindra den försörjningskris som drabbar sjukhus, apotek och familjer på Kuba.

Konvojens last har samlats in genom donationer från solidaritetsgrupper, icke-statliga organisationer, fackföreningar och

medborgare från olika länder, som bidrar med resurser, logistik och stöd på land.

Aktivisternas politiska mål är att bryta blockaden mot Kuba

För initiativtagarna är det centrala syftet med ?Flotilla Nuestra América? att bryta den amerikanska blockaden, som innebär en rad

ekonomiska sanktioner och leveransrestriktioner som begränsar den kubanska befolkningens tillgång till bränsle, läkemedel och

medicinsk utrustning. Initiativet sker mot bakgrund av en skärpning av Washingtons politik gentemot Kuba, genom verkställande

order som utvidgar de kommersiella och politiska hindren.

Flottiljens organisatörer hänvisar också till internationell rätt, genom resolutioner från FN:s generalförsamling som kräver att

embargot mot Kuba upphävs, och hävdar att det civila samhällets direkta solidaritet kompenserar för många regeringars passivitet. I

detta sammanhang förstärker konvojen den 21 mars budskapet att det kubanska folkets självbestämmande måste försvaras mot vad

de beskriver som ?imperialistisk tvångsmakt?.

Operationen är dock inte riskfri: USA har varnat för att vissa leveranser av bränsle och förnödenheter till ön anses olagliga, och

kustbevakningen och andra säkerhetsstyrkor kan också ingripa mot fartyg som misstänks kringgå sanktionerna. Trots spänningarna

insisterar organisatörerna på att deras mål är att hjälpa dem som drabbas av krisen och samtidigt sända ett budskap om motstånd mot

blockaden.

La «Flotilla Nuestra América» se prepara para romper el bloqueo estadounidense y llevar ayuda humanitaria a Cuba el 21 de marzo
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BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är akuta

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat. 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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